

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb -vícepráce

Stavba : 2018/8/03
Stavební úpravy WC zaměstnanců v objektu Divadelní 139/1

Zadavatel : IČO :
 DIČ :

Projektant : IČO :
 DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
SO01 Stavební úpravy WC zaměstnanců		3,00	52 265,96
Celkem za stavbu			52 265,96

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4	Vodorovné konstrukce	0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	0,00
96	Bourání konstrukcí	0,00
99	Staveništní přesun hmot	0,00
711	Izolace proti vodě	0,00
720	Zdravotechnická instalace	0,00
735	Otopná tělesa	12 933,00
766	Konstrukce truhlářské	0,00
767	Konstrukce zámečnické	0,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00
781	Obklady keramické	30 382,96
783	Nátěry	0,00
784	Malby	0,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00
M21	Elektromontáže	0,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	8 950,00
Cena celkem		52 265,96

Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce

S:	2018/8/03	Stavební úpravy WC zaměstnanců v objektu Divadelní 139/1
O:	SO01	Stavební úpravy WC zaměstnanců
R:	002	Stavební úpravy 1.-3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	735	Otopná tělesa				12 933,00
15	735129140R00	Otopné těleso ocelové deskové KLASIK 33 500/800	KUS	3,00000	4 311,00	12 933,00
Díl:	781	Obklady keramické				30 382,96
37	597813761R	obklad keramický š = 250 mm; l = 450 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; Položka pořadí 33 : 58,9042 (3. NP) prořez : 0,2	m2	70,65804	430,00	30 382,96
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				8 950,00
52	240000001	dodávka a montáž VZT, viz samostatný rozpočet VZT	soubor	1,00000	8 950,00	8 950,00
Celkem za objekt						52 265,96

D.1.4-02 KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Název stavby Kód stavby Název objektu Název části	Stavební úpravy WC zaměstnanců objektu Divadelní 139/1 D.1.4 - Vzduchotechnika	JKSO EČO Místo IČ DIČ	
Objednatel Projektant Zhotovitel	Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1 VYKI TOOLS GROUP s.r.o.		
Rozpočet číslo Zpracoval	Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1 VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	Dne 11/2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	VRN		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14				
3	PSV	Dodávky	1 250,00	10	Kulturní památka	0,00	15				
4		Montáž	700,00	11		0,00	16				
5	"M"	Dodávky	0,00				17				
6		Montáž	0,00				18				
7	ZRN (ř. 1-6)		1 950,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		7 000,00	

Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 24 15 % 25 21 % 26 Cena s DPH (ř. 23-25) E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 28 Klouzavá doložka 29 Zvýhodnění + -
Razítko	Razítko
8 950,00	0,00 DPH
0,00	8 950,00 DPH
10 829,50	1 879,50
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00

Poznámka:

Nedílnou součástí tohoto rozpočtu jsou výkresy a technická zpráva VZT.

Cenová soustava vlastní.

REKAPITULACE - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Stavební úpravy WC zaměstnanců objektu Divadelni **Objednatel:** Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1

Část: D.1.4 - Vzduchotechnika

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

JKSO:

Datum: 11/2019

Název zařízení	Dodávka celkem	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Větrání sociálního zařízení	-7 000,00 Kč	-2 000,00 Kč

Mezisoučet všech zařízení	-7 000,00 Kč	-2 000,00 Kč
----------------------------------	---------------------	---------------------

Pomocný materiál a práce		Dodávka celkem
--------------------------	--	----------------

P.6	Rozšíření stávajícího otvoru po původní VZT s podlaze 2. a 3.NP vč. Zapravení	-2 000,00 Kč
-----	---	--------------

Mezisoučet pomocného materiálu a prací	-2 000,00 Kč
---	---------------------

REKAPITULACE - VÍCEPRÁCE

Stavba: 0

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1

Část: D.1.4. - vzduchotechnika

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

JKSO:

Datum: 11/2019

Název zařízení	Dodávka celkem	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Větrání sociálního zařízení	8 250,00 Kč	2 700,00 Kč

Mezisoučet všech zařízení	8 250,00 Kč	2 700,00 Kč
----------------------------------	--------------------	--------------------

Pomocný materiál a práce		Dodávka celkem
--------------------------	--	----------------

	Demontáž vzduchotechniky servrovny včetně zednického zapravení	4 000,00 Kč
P.6	Jádrové vrtání pro VZT v 1. .NP vč. zapravení	4 000,00 Kč
P.6	Technická a koordinační činnost na stavbě	1 000,00 Kč

Mezisoučet pomocného materiálu a prací	9 000,00 Kč
---	--------------------

VÝKAZ VÝMĚR -méněpráce

Stavba: Stavební úpravy WC zaměstnanců objektu Divadelní 139/1

Část: D.1.4 - Vzduchotechnika

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Pozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Větrání sociálního zařízení								
	240001007	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	m ²	10	-700,00	-7 000,00	-200,00	-2 000,00
Mezisoučet zařízení						-7 000,00		-2 000,00

VÝKAZ VÝMĚR -vícepráce

Stavba: Stavební úpravy WC zaměstnanců objektu Divadelní 139/1

Část: D.1.4 - Vzduchotechnika

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Pozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Větrání sociálního zařízení								
1.1	240001001	Potrubní ventilátor ø160mm, V=335m ³ /h, Pext=150Pa, Pi=70W/0,36A/230V - "specifikace dle PD a TZ" součástí ventilátoru je zabudovaný časový doběh 3-15minut	ks	1	3 000,00	3 000,00	500,00	500,00
1.1a	240001002	Spojovací manžeta ø160mm - "specifikace dle PD a TZ"	ks		200,00	0,00	50,00	0,00
1.2	240001003	Zpětná klapka těsná ø160mm - "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	250,00	250,00	100,00	100,00
1.3	240001004	Tlumič hluku kruhový ø160mm, délka 1m - "specifikace dle PD a TZ"	ks		1 500,00	0,00	200,00	0,00
1.4	240001005	Odvodní talířový ventil ø100mm - "specifikace dle PD a TZ"	ks		350,00	0,00	100,00	0,00
1.5	240001006	Dveřní oboustranná mřížka 455x90mm, plast - "specifikace dle PD a TZ"	ks		500,00	0,00	100,00	0,00
	240001008	- ø250mm, 40% tvarovek	bm	2	400,00	800,00	150,00	300,00
	240001009	- ø160mm, 40% tvarovek	bm	12	350,00	4 200,00	150,00	1 800,00
	240001010	- ø125mm, 40% tvarovek	bm		320,00	0,00	150,00	0,00
	240001011	- ø100mm, 40% tvarovek	bm		300,00	0,00	150,00	0,00
	240001012	Ohebná hliníková hadice ø100mm, balení po 10bm - "specifikace dle PD a TZ"	bal		500,00	0,00	150,00	0,00
	240001013	Demontáž a odvoz stávajícího VZT potrubí "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	hod				300,00	0,00
Mezisoučet zařízení						8 250,00		2 700,00